


REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE CHRILUK SHPK

NIPTIM117200041

Adresa : Rruga Mubamet Gjollesha, Zona Kadastrale Nr. 8250, Pallati Nr.73. Kati 1, apatamenti nr.25 me.
siperfage 48.9 m2

Nr 4 Prot Tirane me 10.12.2021

VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
:

Nr 4 date 10.12.2021

Ortaku i vetem i Shogerise CHRILUK SHPK shpk, u mblodh sot me 10.12.2021, ne perputhje me
statusin dhe Ligiin 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare™ per te shqyriuar zgjatien e

afatit te Administartorit.
Pasi mori ne analize giithe situaten ¢ shogerise

Vendosi:
1.Te largoje nga detyra ¢ administratorit Elizabeta Bakullarin
2. Te caktoje si administratore te ri te shogerise Xhuljana Dragoti me nr.ID J86003057U per nje afat 5-

vjegar




